
ZARZĄDZENIE NR 0050.150.2023 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
    

 

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z 

dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40) oraz §9 

uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2023 rok i Uchwały Nr XLIII/637/2023 Rady Gminy Masłów z dnia  

26 października 2023 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.150.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 26 października 2023 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 846 465,16 4 135,95 9 850 601,11

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 110 477,35 4 135,95 5 114 613,30

0830 Wpływy z usług 0,00 4 135,95 4 135,95

600 Transport i łączność 4 811 956,68 -7 227,68 4 804 729,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 098 491,68 -7 227,68 2 091 264,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

804 480,68 -7 227,68 797 253,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 099 647,39 50 000,00 23 149 647,39

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 884 094,00 50 000,00 3 934 094,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 47 306,00 50 000,00 97 306,00

801 Oświata i wychowanie 8 446 095,13 83 000,00 8 529 095,13

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 470 229,95 83 000,00 553 229,95

0830 Wpływy z usług 70 000,00 83 000,00 153 000,00

855 Rodzina 6 260 022,00 -50 000,00 6 210 022,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 60 000,00 -50 000,00 10 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

42 500,00 -42 500,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

7 500,00 -7 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 980 349,85 -300 000,00 2 680 349,85

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 839 593,00 -300 000,00 2 539 593,00

BeSTia Strona 1 z 2



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 825 000,00 -300 000,00 2 525 000,00

Razem: 76 256 848,29 -220 091,73 76 036 756,56

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.150.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 26 października 2023 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 050 595,89 14 772,32 12 065 368,21

60016 Drogi publiczne gminne 1 315 555,11 22 000,00 1 337 555,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 384,11 22 000,00 652 384,11

60017 Drogi wewnetrzne 5 027 726,78 -7 227,68 5 020 499,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 457 076,02 -7 227,68 2 449 848,34

700 Gospodarka mieszkaniowa 326 300,00 35 000,00 361 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 316 300,00 35 000,00 351 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 35 000,00 130 000,00

750 Administracja publiczna 8 055 721,89 25 000,00 8 080 721,89

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 068 691,18 25 000,00 7 093 691,18

4300 Zakup usług pozostałych 403 395,28 25 000,00 428 395,28

801 Oświata i wychowanie 10 715 209,69 -22 000,00 10 693 209,69

80195 Pozostała działalność 78 164,20 -22 000,00 56 164,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 704,20 -22 000,00 53 704,20

851 Ochrona zdrowia 823 739,77 -510 007,50 313 732,27

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 512 000,00 -500 007,50 11 992,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 000,00 -500 007,50 11 992,50

85195 Pozostała działalność 36 500,00 -10 000,00 26 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

855 Rodzina 123 094,00 -28 500,00 94 594,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 047,00 21 500,00 36 547,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 15 500,00 25 500,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

5 000,00 6 000,00 11 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50 000,00 -50 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500,00 -42 500,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 -7 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 298 478,04 130 000,00 4 428 478,04

BeSTia Strona 1 z 2



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 884 831,20 100 000,00 984 831,20

4260 Zakup energii 466 000,00 100 000,00 566 000,00

90095 Pozostała działalność 324 500,00 30 000,00 354 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 000,00 30 000,00 207 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 855 527,47 14 640,00 2 870 167,47

92116 Biblioteki 296 414,00 14 640,00 311 054,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

296 414,00 14 640,00 311 054,00

Razem: 57 410 729,80 -341 095,18 57 069 634,62

BeSTia Strona 2 z 2


